

総括表

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,809,162	
間接工事費	5,998,089 + 15,268,791				21,266,880	
共通仮設費(計)	1,510,406 + 4,046,448 + 441,235				5,998,089	
共通仮設費(積上)					1,510,406	
共通仮設費(率)	$53,809,162 \times 7.52\% ((5.37\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				4,046,448	
現場環境改善費	$53,809,162 \times 0.82\%$				441,235	
現場管理費	$59,807,251 \times 25.53\% ((23.04\% + 1.75\%) \times 1.03)$				15,268,791	
工事原価	53,809,162 + 21,266,880				75,076,042	
一般管理費等	$75,076,042 \times 17.72\% (17.72\% \times 1.00) - 9,546$				13,293,928	
契約保証費	$75,076,042 \times 0.04\%$				30,030	
工事価格	75,076,042 + 13,293,928 + 30,030				88,400,000	
消費税等相当額	$88,400,000 \times 10.00\%$				8,840,000	
請負工事費	88,400,000 + 8,840,000				97,240,000	

積算内訳表

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,809,162	
航路・泊地					53,809,162	
土工					28,631,711	
土工					28,631,711	
切土					12,576,140	
1 切土	押土有り	m ³	44,206.00	219.4	9,698,796	
2 切土	押土無し	m ³	12,381.00	232.4	2,877,344	
土砂等運搬					4,382,874	
3 土砂等運搬	場内	m ³	12,381.00	354	4,382,874	
盛土					11,672,697	
4 盛土		m ³	50,928.00	229.2	11,672,697	
法面工					20,536,312	
法面工					20,536,312	
法面整形					5,243,112	
5 法面整形	法勾配1:2	m ²	12,120.00	432.6	5,243,112	
シート張					12,862,110	

積算内訳表

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 被覆シート張	軟質塩化ビニールシート t=0.5mm	m ²	8,878.00	979	8,691,562	
7 保護シート張	ブルーシート#2500・W3600	m ²	6,641.00	628	4,170,548	
床掘					417,094	
8 床掘	法尻部	m ³	1,373.00	245	336,385	
9 床掘	天端部	m ³	286.00	282.2	80,709	
埋戻し					2,013,996	
10 埋戻し	法尻部	m ³	1,373.00	1,064	1,460,872	
11 埋戻し	天端部	m ³	286.00	1,934	553,124	
仮設工					3,921,071	
仮設工					3,921,071	
飛砂防止柵撤去					1,807,944	
12 飛砂防止柵撤去		m	568.00	3,183	1,807,944	
撤去飛砂防止柵運搬					111,238	
13 撤去飛砂防止柵積込・荷卸		t	11.00	9,190	101,090	
14 撤去飛砂防止柵運搬	施工箇所～仮置場	t	11.00	922.6	10,148	
転用品飛砂防止柵運搬					80,900	

積算内訳表

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 転用品飛砂防止柵積込・荷卸		t	8.00	9,190	73,520	
16 転用品飛砂防止柵運搬	仮置場～施工箇所	t	8.00	922.6	7,380	
飛砂防止柵設置					1,920,989	
17 飛砂防止柵設置		m	420.00	4,460	1,873,200	
18 垂鉛メッキ番線材料費		式	1.00	47,789	47,789	
撤去工					720,068	
撤去工					720,068	
既設余水箱撤去運搬					51,204	
19 既設余水箱撤去運搬	施工箇所～仮置場	基	12.00	4,267	51,204	
排水管切断					45,279	
20 排水管切断	t=12mm	m	13.00	3,483	45,279	
床掘					49,401	
21 床掘		m ³	165.00	299.4	49,401	
埋戻し					188,328	
22 埋戻し		m ³	177.00	1,064	188,328	
既設集排水管撤去					33,141	

積算内訳表

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 既設集排水管撤去	有孔管φ200	m	249.00	133.1	33,141	
床掘					45,209	
24 床掘		m ³	151.00	299.4	45,209	
埋戻し					307,506	
25 埋戻し		m ³	159.00	1,934	307,506	
共通仮設費(積上)					1,510,406	
共通仮設費					1,510,406	
運搬費					1,390,406	
建設機械器具等運搬					1,390,406	
26 分解組立運搬	ブルドーザ(32t級)	台	2.00	695,203	1,390,406	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
27 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：1
名称：切土・押土有り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切土	押土有り	m3	1.00	219.4	219.4		
合 計	作業能力：1.00m3			219.4	219.4		

番号：2
名称：切土・押土無し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切土	押土無し	m3	1.00	232.4	232.4		
合 計	作業能力：1.00m3			232.4	232.4		

番号：3
名称：土砂等運搬 場内

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不整地運搬車運転		日	0.327	108,310.00	35,417		
合 計	作業能力：100.00m3			354.00	35,417		

番号：4
名称：盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.00	229.2	229.2		
合 計	作業能力：1.00m3			229.2	229.2		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：5
名称：法面整形 法勾配1:2 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	法勾配1:2	m2	1.000	432.6	432.6		
合 計	作業能力：1.00m2			432.6	432.6		

番号：6
名称：被覆シート張 軟質塩化ビニールシート t=0.5mm 600m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆シート	軟質塩化ビニールシート t=0.5mm	m2	660.00	575.00	379,500		
普通作業員		人	9.00	22,780.00	205,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	584,520.00	2,922		
合 計	作業能力：600.00m2			979.00	587,442		

番号：7
名称：保護シート張 ブルーシート#2500 W3600 600m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保護シート	ブルーシート#2500 W3600	m2	660.00	258.00	170,280		
普通作業員		人	9.00	22,780.00	205,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	375,300.00	1,876		
合 計	作業能力：600.00m2			628.00	377,176		

番号：8
名称：床掘 法尻部 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	法尻部	m3	1.00	245	245		
合 計	作業能力：1.00m3			245	245		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：9
名称：床掘・天端部

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	天端部	m3	1.00	282.2	282.2		
合 計	作業能力：1.00m3			282.2	282.2		

番号：10
名称：埋戻し・法尻部

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	法尻部	m3	1.00	1,064	1,064		
合 計	作業能力：1.00m3			1,064	1,064		

番号：11
名称：埋戻し・天端部

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	天端部	m3	1.00	1,934	1,934		
合 計	作業能力：1.00m3			1,934	1,934		

番号：12
名称：飛砂防止柵撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.204	27,980.00	5,707		
普通作業員		人	1.020	22,780.00	23,235		
諸雑費（率）		%	10.000	28,942.00	2,894		
合 計	作業能力：10.00m			3,183.00	31,836		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：13

名称：撤去飛砂防止柵積込・荷卸

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去飛砂防止柵積込・荷卸		t	1.000	9,190	9,190		
合 計	作業能力：1.00 t			9,190	9,190		

番号：14

名称：撤去飛砂防止柵運搬 施工箇所～仮置場

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去飛砂防止柵運搬	施工箇所～仮置場	t	1.000	922.6	922.6		
合 計	作業能力：1.00 t			922.6	922.6		

番号：15

名称：転用品飛砂防止柵積込・荷卸

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転用品飛砂防止柵積込・荷卸		t	1.000	9,190	9,190		
合 計	作業能力：1.00 t			9,190	9,190		

番号：16

名称：転用品飛砂防止柵運搬 仮置場～施工箇所

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転用品飛砂防止柵運搬	仮置場～施工箇所	t	1.000	922.6	922.6		
合 計	作業能力：1.00 t			922.6	922.6		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：17
名称：飛砂防止柵設置

10m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.286	27,980.00	8,002		
普通作業員		人	1.429	22,780.00	32,552		
諸雑費（率）		%	10.000	40,554.00	4,055		
合 計	作業能力：10.00m ²			4,460.00	44,609		

番号：18
名称：亜鉛メッキ番線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
亜鉛メッキ番線	#8	kg	137.23	265.00	36,365		
亜鉛メッキ番線	#12	kg	42.00	272.00	11,424		
合 計	作業能力：1.00式			47,789.00	47,789		

番号：19
名称：既設余水箱撤去運搬 施工箇所～仮置場

1日当り（91基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
トラック	11t積	日	3.00	50,161.00	150,483	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,290.00	56,580		
普通作業員		人	4.00	22,780.00	91,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	386,383.00	1,931		
合 計	作業能力：91.00基			4,267.00	388,314		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：20
名称：排水管切断 t=12mm1日当り (14.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	14.40	3,484.00	50,169		
合 計	作業能力：14.40m			3,483.00	50,169		

番号：21
名称：床掘1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m3	1.00	299.4	299.4		
合 計	作業能力：1.00m3			299.4	299.4		

番号：22
名称：埋戻し1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	1,064	1,064		
合 計	作業能力：1.00m3			1,064	1,064		

番号：23
名称：既設集排水管撤去 有孔管φ2001m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設集排水管撤去	有孔管φ200	m	1.000	133.1	133.1		
合 計	作業能力：1.00m			133.1	133.1		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新潟港(東港地区)泊地(-12m)付帯外1件工事

番号：24

名称：床掘

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m ³	1.00	299.4	299.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			299.4	299.4		

番号：25

名称：埋戻し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.00	1,934	1,934		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,934	1,934		

番号：26

名称：分解組立運搬 ブルドーザ(32t級)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	3.40	44,100.00	149,940	8H	
特殊作業員		人	4.60	27,140.00	124,844		
運搬費等率	特定項目の%	%	153.00	274,784.00	420,419		
合 計	作業能力：1.00台			695,203.00	695,203		

番号：27

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		